
UCHWAŁA NR XXVII/143/2017
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  W zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
odbiera się bezpośrednio z nieruchomości następujące odpady:

1) zebrane w sposób selektywny: tworzywa sztuczne, papier, opakowania wielomateriałowe, szkło, metal, 
odpady wielkogabarytowe;

2) zebrane w sposób nieselektywny.

2. Powstałe na nieruchomości zamieszkałej odpady komunalne odbiera się z częstotliwością:

1) odpady zmieszane z terenu zabudowy jednorodzinnej:

a) co dwa tygodnie w okresie kwiecień - październik,

b) co miesiąc w pozostałym okresie roku kalendarzowego;

2) odpady zmieszane z terenu zabudowy wielorodzinnej - co tydzień;

3) odpady zebrane w sposób selektywny - co miesiąc;

4) odpady wielkogabarytowe - dwa razy w ciągu roku.

3. Odbieranie odpadów odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez przedsiębiorcę, z którym 
gmina Piszczac zawarła umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów.

§ 2. Usługi w zakresie odbierania z nieruchomości odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną przez 
właściciela opłatę za gospodarowanie tymi odpadami świadczone są w dni robocze.

§ 3. 1.  Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje pochodzące z gospodarstw 
domowych i zebrane w sposób selektywny następujące rodzaje odpadów:

1) tworzywa sztuczne;

2) papier;

3) opakowania wielomateriałowe;

4) szkło;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1565



5) metal;

6) ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji;

7) przeterminowane leki i chemikalia;

8) zużyte baterie i akumulatory, sprzęt elektryczny i elektroniczny;

9) odpady wielkogabarytowe;

10) opony;

11) odpady budowlane i rozbiórkowe oraz popiół.

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych może odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich 
rodzaj i ilość wskazują na to, że nie powstały na nieruchomości, na której zamieszkają mieszkańcy.

3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbiera odpady w dniach od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7:00 do godz. 17:00 oraz w każdą sobotę w godzinach od 8:00 do godz. 13:00.

§ 4. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) zgłoszenia można dokonać w formie pisemnej, poprzez złożenie pisma w Sekretariacie Urzędu Gminy 
Piszczac, ul. Włodawska 8, 21-530 Piszczac lub przesłanie na email sekretariat@piszczac.pl bądź 
telefonicznie w Referacie inwestycji, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska pod nr telefonu 
83 3778018;

2) zgłoszenie powinno nastąpić niezwłocznie po zaistnieniu nieprawidłowości, w celu podjęcia działań 
naprawczych lub reklamacyjnych;

3) zgłoszenie powinno zawierać informacje o podmiocie, rodzaju nieprawidłowości i miejscu zdarzenia.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXI/106/2016 Rady Gminy Piszczac z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3269).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1565


		2017-04-05T12:26:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




